
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 10/2021 

 21. května 2021 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  
 

  
 

1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

008/10/2021 AKVIZIČNÍ SLEVY, Letní skupinová jízdenka (ČD) ......................................................................... 2 

009/10/2021 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) ........................................................... 4 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

2 

Věci přepravní a tarifní 

008/10/2021 AKVIZIČNÍ SLEVY, Letní skupinová jízdenka (ČD) 
 
V souladu s čl. 11 Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif TR 10) vyhlašuji 
pro podporu letního cestování vlaky ČD akviziční slevu síťové jízdenky Letní skupinová jízdenka, účinnou od 
1. 6. 2021, za těchto podmínek: 

 Letní skupinovou jízdenku lze zakoupit od 1. 6. 2021 v období 1. 6. – 31. 8. 2021 u všech pokladních 
přepážek, ve vlaku u pověřených zaměstnanců ČD nebo v e-shopu ČD. 

 Jízdenku může současně použít maximálně 5 spolucestujících, přičemž pouze maximálně 2 cestující  
z celkového počtu mohou být starší 15 let (15+). Cestující smí obsadit ve vlaku pouze tolik volných míst, 
kolik spolucestujících ji skutečně využívá. 

 Letní skupinová jízdenka umožňuje v uvedeném období neomezený počet jízd všemi vlaky ČD ve 2. vozové 
třídě v rámci příslušného obvodu a to jakýkoliv vybraný den v týdnu do 24:00 hod. příslušného dne 
platnosti. Jednorázový doplatek do 1. vozové třídy není k jízdence možný. 

 Letní skupinová jízdenka se vystavuje ve variantách: 
a) jednodenní jízdenka platná v celé ČR, 
b) jednodenní jízdenka region platná na tratích vyhlášeného obvodu: 

 

region obvod platnosti, trať 

Středočeský 001 Praha-Smíchov – Přelouč, 002 Praha-Smíchov – Přelouč, 010 Kolín – Přelouč, 
011, 012, 014, 020 Velký Osek – Chlumec n. C., 060, 061 Nymburk hl. n. – Kopidlno, 
062, 063, 064 Mšeno – Dolní Bousov, 070 Praha-Vršovice – Loukov u Mn. Hradiště, 
071, 072 Lysá n. L. – Liběchov, 074, 076, 080 Mladá Boleslav hl. n. – Bezděz, 090 
Praha hl. n. – Horní Počaply, 091, 092, 093, 094, 095 Zlonice – Loucká, 110 Kralupy 
n V. – Vrbičany, 111, 120, 121, 122, 161 Rakovník – Krty, 162, 170 Praha hl. n. – 
Kařez, 171, 172, 173, 174, 200 Praha hl. n. – Dobrá Voda u Březnice, 203 Březnice – 
Blatná, 204, 210, 212, 220 Praha-Holešovice – Tábor, 221, 222, 223, 230 Praha-
Smíchov – Světlá n. S., 231, 232, 235, 236. 

Moravskoslezský 001 Suchdol n. Odrou – Bohumín, 271 Jeseník n. Odrou – Bohumín, 272 Bohumín – 
Bohumín Gr., 276, 277, 278, 279, 292 Krnov – Jindřichov ve Slezsku, 298, 300 Suchdol 
n. Odrou – Bohumín, 310 Opava východ – Dětřichov nad Bystřicí, 315, 317, 320, 321, 
322, 323, 325. 

Jihočeský 190, 191 Strakonice – Horažďovice předměstí, 192, 194 České Budějovice – Český 
Krumlov, 195, 196, 199, 200 České Budějovice – Březnice, 201, 202, 203, 220 
Olbramovice – České Budějovice, 224, 225 Kostelec u Jihlavy – Veselí nad Lužnicí, 
226, 227. 

Pardubický 001 Kolín – Zábřeh na Moravě, 002 Kolín – Letovice, 010, 015, 016, 017, 018, 021 
mimo úseku Častolovice - Solnice, 026 Choceň – Týniště nad Orlicí, 031 Pardubice hl. 
n. – Hradec Králové hl. n., 230 Kolín – Čáslav, 236, 238 Pardubice hl. n. – Chotěboř, 
260 Česká Třebová – Letovice, 261, 270 Česká Třebová – Lanškroun / Zábřeh na 
Moravě. 

Královéhradecký 020 Velký Osek – Hradec Králové hl. n., 021, 023, 026, 027, 030 Hradec Králové hl. n. 
– Stará Paka, 031, 032, 040 Chlumec n. Cidlinou – Stará Paka, 040 Trutnov hl. n. – 
Horní Branná, 041 Hradec Králové hl. n. – Semínova Lhota, 044, 045, 046, 047, 061 
Křinec – Jičín, 062, 064 Dolní Bousov – Lomnice nad Popelkou. 

Olomoucký 
 

001 Zábřeh na Moravě – Hranice na Moravě, 270 Hoštejn – Přerov, 271 Přerov – 
Polom, 280 Hranice na Moravě – Hustopeče nad Bečvou, 290, 291, 292 Šumperk – 
Mikulovice, 294, 295, 297, 300 Nezamyslice – Hranice na Moravě, 301 Nezamyslice 
– Olomouc hl. n., 306, 307, 308, 309, 310 Olomouc hl. n. – Moravský Beroun, 330 
Přerov – Říkovice. 



  
 

  
 

3 

 
 
 

Karlovarský  140 Cheb – Boč, 141, 142, 144, 146, 147, 148, 149 Karlovy Vary – Krásný Jez – Horní 
Slavkov-Kounice, 161 Bečov nad Teplou – Chyše, 178 Cheb – Mariánské Lázně, 179. 

Liberecký  

 

030 Horka u Staré Paky – Liberec, 034, 035 Tanvald – Plavy, 036, 037, 038, 040 
Stará Paka – Martinice v Krkonoších, 041 Turnov – Libuň, 042, 046, 064 Lomnice 
nad Popelkou – Libuň, 070 Turnov – Příšovice, 080 Nová Huť v L. horách – Okna, 
086 Liberec – Žandov, 087 Česká Lípa hl. n. – Blíževedly. 

Vysočina 212 Zruč nad Sázavou – Světlá nad Sázavou, 224, 225 Havlíčkův Brod – Jindřichův 
Hradec, 227, 230 Kutná Hora hl. n. – Havlíčkův Brod, 235, 237, 238 Hlinsko 
v Čechách – Havlíčkův Brod, 240 Jihlava – Rapotice, 241 Okříšky – Vesce, 250 
Havlíčkův Brod – Vlkov u Tišnova, 256 Žďár nad Sázavou – Věžná, 257. 

Zlínský 

 

280 Horní Lideč Gr.– Horní Lideč – Lhotka nad Bečvou, 281, 303, 305, 330 Moravský 
Písek – Břest, 331, 340 Veselí nad Moravou – Uherské Hradiště / Kunovice, 341. 

 

 Cena Letní skupinové jízdenky:  

Druh síťové jízdenky Kč 

Letní skupinová jízdenka - celosíťová 699,- 

- region Středočeský 329,- 

- region Moravskoslezský 289,- 

- region Jihočeský 269,- 

- region Pardubický 279,- 

- region Královehradecký 269,- 

- region Olomoucký 279,- 

- region Karlovarský 239,- 

- region Liberecký 229,- 

- region Vysočina 239,- 

- region Zlínský 229,- 

 

 Pro Letní skupinovou jízdenku platí obecné podmínky síťových jízdenek uvedené ve Smluvních 
přepravních podmínkách Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu (SPPO). 

 
Všechny ostatní podmínky dle SPPO a tarifu TR 10 platí v plném rozsahu.  
 
Tato vyhláška platí do 31. 8. 2021 do 23:59 hod. 
 

 
V Praze dne 5. května 2021 

 
Mgr. Jakub Chmelík, Ph.D., v. r. 

ředitel Odboru cenotvorby 
České dráhy 

 
(vyřizuje: Tomáš Vybíral, tel. 972 232 027, č.j. ČD GŘ 56174/2021-O14/2) 



  
 

  
 

4 

 
 

009/10/2021 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) 
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail Global pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 01. 06. 2021 do 30. 6. 2021. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 10 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: 01. 06. 2021 do 30. 6. 2021 

Cestování: Od 01. 06. 2021, poslední možnost 1. dne platnosti je 28. 9. 2021 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

4 dny během 1 měsíce 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

5 dnů během 1 měsíce 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

7 dnů během 1 měsíce 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

10 dnů během 2 měsíců 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 11. 2021 

15 dnů během 2 měsíců 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 11. 2021 

15 dnů průběžně 01. 06. 2021 28. 9. 2021 12. 10. 2021 

22 dnů průběžně 01. 06. 2021 28. 9. 2021 19. 10. 2021 

1 měsíc průběžně 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

2 měsíce průběžně 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 11. 2021 

3 měsíce průběžně 01. 06. 2021 28. 9. 2021 27. 12. 2021 

 
Ceník jízdenek Interrail Global s 10 % slevou 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

Interrail Global pas 4 
dny během 1 měsíce 

€167,00 
4409 Kč 

€ 221,00 
5834 Kč 

€ 221,00 
5834 Kč 

€ 295,00 
7788 Kč 

€ 199,00 
5254 Kč 

€ 266,00 
7022 Kč 

Interrail Global pas 5 
dnů během 1 měsíce 

€ 191,00 
5042 Kč 

€ 254,00 
6706 Kč 

€ 254,00 
6706 Kč 

€ 338,00 
8923 Kč 

€ 229,00 
6046 Kč 

€ 304,00 
8026 Kč 

Interrail Global pas 7 
dnů během 1 měsíce 

€ 226,00 
5966 Kč 

€ 302,00 
7973 Kč 

€ 302,00 
7973 Kč 

€ 401,00 
19586 Kč 

€ 272,00 
7181 Kč 

€ 361,00 
9530 Kč 

Interrail Global pas 10 
dnů během 2 měsíců 

€ 271,00 
7154 Kč 

€ 361,00 
9530 Kč 

€ 361,00 
9530 Kč 

€ 481,00 
12698 Kč 

€ 325,00 
8580 Kč 

€ 433,00 
11431 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů zběhem 2 měsíců 

€ 333,00 
8791 Kč 

€ 444,00 
11722 Kč 

€ 444,00 
11722 Kč 

€ 591,00 
15602 Kč 

€ 400,00 
10560 Kč 

€ 532,00 
14045 Kč 

Interrail Global pas 15 
dnů průběžně 

€ 299,00 
7894 Kč 

€ 399,00 
10534 Kč 

€ 399,00 
10534 Kč 

€ 531,00 
14018 Kč 

€ 359,00 
9478 Kč 

€ 478,00 
12619 Kč 

Interrail Global pas 22 
dnů průběžně 

€ 350,00 
9240 Kč 

€ 466,00 
12302 Kč 

€ 466,00 
12302 Kč 

€ 621,00 
16394 Kč 

€ 419,00 
11062 Kč 

€ 559,00 
14758 Kč 

Interrail Global pas 1 
měsíc průběžně 

€ 453,00 
11959 Kč 

€ 603,00 
15919 Kč 

€ 603,00 
15919 Kč 

€ 804,00 
21226 Kč 

€ 543,00 
14335 Kč 

€ 724,00 
19114 Kč 

Interrail Global pas 2 
měsíce průběžně 

€ 493,00 
13015 Kč 

€ 658,00 
17371 Kč 

€ 658,00 
17371 Kč 

€ 878,00 
23179 Kč 

€ 592,00 
15629 Kč 

€ 790,00 
20856 Kč 

Interrail Global pas 3 
měsíce průběžně 

€ 609,00 
16078 Kč 

€ 812,00 
21437 Kč 

€ 812,00 
21437 Kč 

€ 1082,00 
28565 Kč 

€ 731,00 
19298 Kč 

€ 974,00 
25714 Kč 



  
 

  
 

5 

 
 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail Global PROMO pro dospělého zdarma.  
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 15 EUR, pokud je jízdní doklad 
vrácený před prvním dnem platnosti. Při vrácení v první den platnosti a později je srážka 100 %, výměna není 
možná.  
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas zavádí ČD, a.s. ve spolupráci 
s Eurailgroup GIE 10 % snížení cen Interrail One Country pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail One Country pas PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Interrail One Country pasů v kategoriích mládež, 
dospělý a senior v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 1. 6. 2021 do 30. 6. 2021. 
V uvedeném prodejním období lze nabídku s 10 % slevou prodávat až s 90 denním obdobím předprodeje. 
PROMO nabídka se neuplatňuje u Interrail One Country pasů pro Švýcarsko, Dánsko, Finsko, Švédsko  
a Norsko. 

Interrail One Country pas PROMO 
Prodej: Od 1. 6. 2021 do 30. 6. 2021 

Cestování: Od 1. 6. 2021, poslední možnost 1. dne platnosti je 28. 9. 2021 

Typy One country pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail One Country  pas 3 
dny během 1 měsíce 

1. 6. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

Interrail One Country  pas 4 
dny během 1 měsíce 

1. 6. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

Interrail One Country  pas 5 
dní během 1 měsíce 

1. 6. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

Interrail One Country  pas 6 
dní během 1 měsíce 

1. 6. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

Interrail One Country  pas 8 
dní během 1 měsíce 

1. 6. 2021 28. 9. 2021 27. 10. 2021 

 
Ceníky jízdenek Interrail One Country pas s 10 % slevou 

 
Ceník A platí pro Německo a Velkou Británii 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

A Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 173,00 
4567 Kč 

€ 149,00 
3934 Kč 

€ 156,00 
4118 Kč 

€ 230,00 
6072 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 207,00 
5465 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 165,00 
4356 Kč 

€ 176,00 
4646 Kč 

€ 262,00 
6917 Kč 

€ 210,00 
5544 Kč 

€ 236,00 
6230 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 217,00 
5729 Kč 

€ 188,00 
4963 Kč 

€ 195,00 
5148 Kč 

€ 289,00 
7630 Kč 

€ 231,00 
6098 Kč 

€ 260,00 
6864 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 236,00 
6230 Kč 

€ 204,00 
5386 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

€ 314,00 
8290 Kč 

€ 251,00 
6626 Kč 

€ 283,00 
7471 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 267,00 
7049 Kč 

€ 231,00 
6098 Kč 

€ 240,00 
6336 Kč 

€ 356,00 
9398 Kč 

€ 285,00 
7524 Kč 

€ 320,00 
8448 Kč 



  
 

  
 

6 

 
 
 

Ceník B platí pro Španělsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

B Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 153,00 
4039 Kč  

€ 133,00 
3511 Kč  

€ 138,00 
3643 Kč  

€ 204,00 
5386 Kč  

€ 164,00  
4330 Kč 

€ 184,00 
4858 Kč  

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4673 Kč  

€ 154,00 
4066 Kč  

€ 159,00 
4198 Kč  

€ 237,00 
6257 Kč  

€ 189,00 
4990 Kč  

€ 213,00  
5623 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 199,00 
5254 Kč 

€ 172,00 
4541 Kč 

€ 179,00 
4726 Kč 

€ 265,00 
6996 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

€ 239,00 
6310 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 218,00 
5755 Kč  

€ 189,00 
4990 Kč 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 291,00 
7682 Kč  

€ 232,00  
6125 Kč 

€ 262,00 
6917 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 253,00 
6679 Kč  

€ 219,00 
5782 Kč  

€ 228,00 
6019 Kč  

€ 337,00 
8897 Kč  

€ 269,00 
7102 Kč  

€ 303,00 
7999 Kč  

 
 

Ceník C platí pro Francii a Rakousko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

C Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 114,00 
3010 Kč 

€ 118,00 
3115 Kč 

€ 176,00 
4646 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 158,00 
4171 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 156,00 
4118 Kč 

€ 135,00 
3564 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 207,00 
5465 Kč 

€ 166,00 
4382 Kč 

€ 186,00 
4910 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 177,00 
4673 Kč 

€ 153,00 
4039 Kč 

€ 159,00 
4198 Kč 

€ 236,00 
6230 Kč 

€ 189,00 
4990 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 170,00 
4488 Kč 

€ 176,00 
4646 Kč 

€ 262,00 
6917 Kč 

€ 210,00 
5544 Kč 

€ 236,00 
6230 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 232,00 
6125 Kč 

€ 202,00 
5333 Kč 

€ 209,00 
5518 Kč 

€ 310,00 
8184 Kč 

€ 248,00 
6547 Kč 

€ 279,00 
7366 Kč 

 
 
Ceník D platí pro Benelux a Irsko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

D Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 109,00 
2878 Kč 

€ 95,00 
2508 Kč 

€ 98,00 
2587 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

€ 116,00 
3062 Kč 

€ 131,00 
3458 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 113,00 
2983 Kč 

€ 118,00 
3115 Kč 

€ 175,00 
4620 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 158,00 
4171 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 152,00 
4013 Kč 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 137,00 
3617 Kč 

€ 203,00 
5359 Kč 

€ 162,00 
4277 Kč 

€ 183,00 
4831 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4514 Kč 

€ 148,00 
3907 Kč 

€ 154,00 
4066 Kč 

€ 228,00 
6019 Kč 

€ 182,00 
4805 Kč 

€ 205,00 
5412 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 206,00 
5438 Kč 

€ 178,00 
4699 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 275,00 
7260 Kč 

€ 220,00 
5808 Kč 

€ 248,00 
6547 Kč 

 
 
 



  
 

  
 

7 

 
 
Ceník D+ platí pro Itálii 
 

 
 
Ceník E platí pro Českou Republiku, Estonsko, Maďarsko, Portugalsko, Rumunsko a Řecko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

E Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 83,00 
2191 Kč 

€ 72,00 
1901 Kč 

€ 75,00 
1980 Kč 

€ 111,00 
2930 Kč 

€ 88,00 
2323 Kč 

€ 100,00 
2640 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 89,00 
2350 Kč 

€ 93,00 
2455 Kč 

€ 137,00 
3617 Kč 

€ 110,00 
2904 Kč 

€ 123,00 
3247 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 121,00 
3194 Kč 

€ 104,00 
2746 Kč 

€ 109,00 
2878 Kč 

€ 161,00 
4250 Kč 

€ 129,00 
3406 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 139,00 
3670 Kč 

€ 120,00 
3168 Kč 

€ 125,00 
3300 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 148,00 
3907 Kč 

€ 167,00 
4409 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 171,00 
4514 Kč 

€ 148,00 
3907 Kč 

€ 154,00 
4066 Kč 

€ 228,00 
6019 Kč 

€ 182,00 
4805 Kč 

€ 205,00 
5412 Kč 

 
 
Ceník F platí pro Bulharsko, Chorvatsko, FYR Makedonii, Litvu, Lotyšsko, Polsko, Srbsko, Slovensko, 
Slovinsko a Turecko 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

F Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 53,00 
1399 Kč 

€ 46,00 
1214 Kč 

€ 48,00 
1267Kč 

€ 70,00 
1848 Kč 

€ 56,00 
1478 Kč 

€ 63,00 
1663 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 67,00 
1769 Kč 

€ 58,00 
1531 Kč 

€ 60,00 
1584 Kč 

€ 89,00 
2350 Kč 

€ 71,00 
1874 Kč 

€ 80,00 
2112 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 80,00 
2112 Kč 

€ 69,00 
1822 Kč 

€ 72,00 
1901 Kč 

€ 107,00 
2825 Kč 

€ 86,00 
2270 Kč 

€ 96,00 
2534 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 94,00 
2482 Kč 

€ 81,00 
2138 Kč 

€ 85,00 
2244 Kč 

€ 125,00 
3300 Kč 

€ 100,00 
2640 Kč 

€ 113,00 
2983 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 119,00 
3142 Kč 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 107,00 
2825 Kč 

€ 158,00 
4171 Kč 

€ 127,00 
3353 Kč 

€ 142,00 
3749 Kč 

 
 
 
 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

D+ Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

3 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 114,00 
3010 Kč 

€ 95,00 
2508 Kč 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 152,00 
4013 Kč 

€ 122,00 
3221 Kč 

€ 137,00 
3617 Kč 

4 libovolné dny 
v rámci 1 měsíce 

€ 138,00 
3643 Kč 

€ 113,00 
2983 Kč 

€ 124,00 
3274Kč 

€ 184,00 
4858 Kč 

€ 147,00 
3881 Kč 

€ 166,00 
4382 Kč 

5 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 159,00 
4198 Kč 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 144,00 
3801 Kč 

€ 212,00 
5597 Kč 

€ 170,00 
4488 Kč 

€ 192,00 
5069 Kč 

6 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 180,00 
4752 Kč 

€ 148,00 
3907 Kč 

€ 162,00 
4277 Kč 

€ 239,00 
6310 Kč 

€ 191,00 
5042 Kč 

€ 215,00 
5676 Kč 

8 libovolných dní 
v rámci 1 měsíce 

€ 216,00 
5702 Kč 

€ 178,00 
4699 Kč 

€ 194,00 
5122 Kč 

€ 288,00 
7603 Kč 

€ 230,00 
6072 Kč 

€ 260,00 
6864 Kč 



  
 

  
 

8 

 
 
Ceník G platí pro cestování lodními linkami mezi řeckými ostrovy 

 2. tř. 2. tř. 2. tř. 1. tř. 1. tř. 1. tř. 

G Dospělý Mládež Senior Dospělý Mládež Senior 

4 dny pro 
vnitrostátní cesty 
v rámci 1 měsíce 

€ 81,00 
2138 Kč 

€ 61,00 
1610 Kč 

€ 73,00 
1927 Kč 

- - - 

6 dní (platné i pro 
mezinárodní cesty 

mezi Itálií a 
Řeckem) v rámci 1 

měsíce 

€ 158,00 
4171 Kč 

€ 140,00 
3696 Kč 

€ 143,00 
3775 Kč 

€ 187,00 
4937 Kč 

€ 164,00 
4330 Kč 

€ 168,00 
4435 Kč 

 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Až 2 děti mladší 12 let mohou cestovat s jízdenkou Interrail One Country pas PROMO pro dospělého zdarma. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 15 EUR, pokud je jízdní doklad 
vrácený před prvním dnem platnosti. Při vrácení v první den platnosti a později je srážka 100 %, výměna není 
možná.  
 
 

V Praze dne 6. května 2021 
 

Mgr. Jakub Chmelík, Ph.D., v. r. 
ředitel Odboru cenotvorby 

České dráhy 
 

(vyřizuje: tel. 972 232 235, č.j. ČD GŘ 56271/2021-O14 Fól) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 10/2021 zpracovalo a vydalo v Praze 21. května 2021: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

